
Drugi tydzień WIELKANOCNY 
 27 IV - 4 V 2025 r.  

    NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (dnia 27 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji 75 urodzin o B. błogosławieństwo 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  
        2. W intencji wspólnoty kół koronkowych naszej parafii  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny i Mateusza z okazji kolejnej r. ślubu 
15,00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, adoracja,  
16,00 nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
16,30 Za + Wandę Orzech, od siostry Janiny z córką i zięciem 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 28 kwietnia), uroczystość św. Wojciecha, Patrona Polski  
7,00 Za † Helenę Duraj, od koleżanek z pracy córki Ilony, Stasi i Bożeny 
17,00 Za † Mariana Szafrańca 

   WTOREK (dnia 29 kwietnia), święto św. Katarzyny Sieneńskiej, patronki Europy 
7,00 Za † Krystynę Niemiec, od sąsiadów z ul. Morcinka 17, kl.5 ;  
   poza parafią: od Urszuli z mężem z Bielska 
17,00 Za † Grażynę Sobkowską, od sąsiadów  

   ŚRODA (dnia 30 kwietnia) 
7,00 Za † Helenę Duraj, od syna Zdzisława i Alicji  
17,00 Za † Bolesława Kempińskiego w 1 rocznicę śmierci   

   I CZWARTEK (dnia 1 maja), św. Józefa Rzemieślnika 
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 
za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. w intencji rodziny Szajter, za dzieci i wnuków  
o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa 

   I PIĄTEK (dnia 2 maja), św. Atanazego 
7,00 Za †† rodziców Jadwigę i Michała w kolejną rocznicę śmierci; naboż.  do NSPJ 
17,00 Nab. majowe; Za †† wnuczkę Sarę, rodziców i dziadków z obu stron; poza parafią: 
Za † Stanisława Kokota, od sąsiadów z klatki; od g. 20 – całonocna adoracja     

  I SOBOTA (dnia 3 maja), uroczystość NMP Królowej Polski 
6,30 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,30 W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej 
9,30 Za † Krystynę Niemiec, od dzieci 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 7 urodzin i ich rodziców 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 W intencji tegorocznych maturzystów o dary Ducha Św.    

  III NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 4 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 75 urodzin oraz wnuczki Karoliny z 
okazji 17 urodzin o Boże błogosławieństwo 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków: Sary w 10 urodziny oraz Kamili i Miko-
łaja o dary Ducha Św. i życie w bliskości z Bogiem  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji urodzin 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Za † Wandę Orzech, od wnuków siostry Karoliny, Kamila i Zbyszka 

 NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO,  
DNIA 27 KWIETNIA 2025 r. 

1. Zapraszamy dziś na Koronkę do Miłosierdzia Bożego o g. 15 i adorację Naj-
świętszego Sakramentu, którą zakończy nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o g. 
16. Wraz z całym Kościołem modlimy się w tych dniach o dary Ducha Św. na 
czas konklawe i wybór nowego następcę św. Piotra. 

2. W tym tygodniu będziemy obchodzić: - w poniedziałek (przeniesiona z 23 
kwietnia) uroczystość św. Wojciecha patrona Polski; 
- we wtorek święto św. Katarzyny Sieneńskiej patronki Europy (jest to także dzień 
męczeństwa duchowieństwa polskiego w czasie II wojny światowej); 
- w czwartek – wspomnienie św. Józefa rzemieślnika – modlimy się o błogosła-
wieństwo każdej ludzkiej pracy i za tych, którzy zostali pozbawieni pracy; to tak-
że pierwszy czwartek miesiąca, dzień modlitw za powołanych do służby Bożej; w 
tym dniu rozpoczynamy maryjne nabożeństwa majowe (codziennie  
o g. 17 przed wieczorną Mszą św.); 
- w piątek wspomnienie św. Atanazego i jednocześnie pierwszy piątek miesiąca; 
oddajemy cześć Bożemu Sercu, zapraszamy na całodzienną i całonocną adorację 
Najświętszego Sakramentu; na ten dzień biskup bielsko-żywiecki udziela dyspen-
sy od postu piątkowego; 
- w sobotę przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski; za-
praszamy na Mszę św. według porządku niedzielnego; na g. 6,30 zapraszamy 
czcicieli Matki Bożej na nabożeństwo i różaniec fatimski; na nabożeństwo majo-
we o g. 16,30 i Mszę popołudniową zapraszamy  tegorocznych maturzystów; 

3. Dzieci i młodzież zapraszamy do Spowiedzi św. w piątek od g. 16, a także na 
nabożeństwo majowe  
i Mszę szkolną o g. 17. Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną będą w na-
stępną sobotę 10 maja. 

4. Spotkanie formacyjne: we wtorek o g. 18 – pierwsza próba liturgii dla dzieci 
komunijnych z rodzicami; o g. 19 spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy, w przy-
szłą niedzielę na wieczorną Mszę św. i spotkanie formacyjne po Mszy św. zapra-
szamy kandydatów do bierzmowania. 

5. W środę z bazyliki w Hałcnowie wyruszy diecezjalna pielgrzymka do sanktua-
rium Bożego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach; zakończenie pielgrzymki 
Mszą św. w Centrum Jana Pawła II w sobotę o g. 12. 

6. Przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela biblijna. 

7. U ks. Mikołaja trwają zapisy na wyjazd rodzinny do Medjugorje i Chorwacji 
(30 VI – 7 VII) i na pielgrzymkę do Włoch we wrześniu (szczegóły w zakrystii). 
 
4. Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 3   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 4. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 17(532/2025),  dnia 27 kwietnia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Triduum                      4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Niedziela Miłosierdzia Bożego; Czytania mszalne:  
Dz 5,12-16; Ps 118; Ap 1,9-11a.12-13.17-19;  J 20,19-31 

 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
 Wiele znaków i cudów działo się przez ręce Apostołów wśród 
ludu. Trzymali się wszyscy razem w krużganku Salomona. A z obcych 
nikt nie miał odwagi dołączyć się do nich, lud zaś ich wychwalał. Co-
raz bardziej też rosła liczba mężczyzn i kobiet, przyjmujących wiarę w 
Pana. Wynoszono też chorych na ulicę i kładziono na łożach i noszach, 
aby choć cień przechodzącego Piotra padł na któregoś z nich… 
Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła   
          Ja, Jan, wasz brat i współuczestnik w ucisku i królestwie, i 
wytrwałości w Jezusie, byłem na wyspie, zwanej Patmos, z powodu 
słowa Bożego i świadectwa Jezusa. Doznałem zachwycenia w dzień 
Pański i posłyszałem za sobą potężny głos jak gdyby trąby mówiącej: 
Co widzisz, napisz w księdze i poślij siedmiu Kościołom, które są w 
Azji. I obróciłem się, aby widzieć, co za głos do mnie mówił; a obró-
ciwszy się ujrzałem siedem złotych świeczników, i pośród świeczni-
ków kogoś podobnego do Syna Człowieczego, obleczonego [w szatę] 
do stóp i przepasanego na piersiach złotym pasem. Kiedym Go ujrzał, 
do stóp Jego upadłem jak martwy, a On położył na mnie prawą rękę, 
mówiąc: Przestań się lękać! Jam jest Pierwszy i Ostatni i żyjący.  
Słowa Ewangelii według świętego Jana    
 Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam 
gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy przed 
Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: Pokój wam! 
A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem ucz-
niowie ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: Pokój wam! Jak 
Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam. Po tych słowach tchnął na 
nich i powiedział im: Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie 
grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane. 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, 
kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: Widzieli-
śmy Pana! Ale on rzekł do nich: Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i nie włożę 
ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę. A po ośmiu dniach, kiedy ucz-
niowie Jego byli znowu wewnątrz /domu/ i Tomasz z nimi, Jezus przy-
szedł mimo drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i rzekł: Pokój wam! 
Następnie rzekł do Tomasza: Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje 
ręce. Podnieś rękę i włóż /ją/ do mego boku, i nie bądź niedowiarkiem, 
lecz wierzącym. Tomasz Mu odpowiedział: Pan mój i Bóg mój! Po-
wiedział mu Jezus: Uwierzyłeś Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; błogosła-
wieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. I wiele innych znaków, których 
nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapi-
sano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i aby-
ście wierząc mieli życie w imię Jego. 

WPROWADZENIE 
Przyjmując słowo Bo-

że, jednocześnie przyjmu-
jemy miłość Stwórcy.  

W słowie Bożym możemy 
odkryć źródło nie tylko 

miłości, ale i Bożego mi-
łosierdzia, które tak bar-
dzo potrzebne jest dzisiaj 
nam i całemu światu. Bóg  

z miłością pochyla się 
nad człowiekiem, także 
wtedy gdy grzeszy, gdy 

wątpi,  gubi się na drodze 
życia. Tę perspektywę 

ukazuje nam postać nie-
wiernego Tomasza. To 

temu wątpiącemu 
„racjonaliście” Jezus 

ostatecznie odsłania natu-
rę i bogactwo wiary: Bło-
gosławieni którzy nie wi-
dzieli, a uwierzyli. Dzi-
siejsza niedziela rozpo-
czyna też obchody Tygo-

dnia Miłosierdzia. 
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